РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

И Р К У Т С К А Я О Б Л А С Т Ь  И Р К У Т С К И Й Р А Й О Н

Администрация Марковского муниципального Образования-
Администрация городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От W rit-M 2017 года №______
р. п. Маркова

О подготовке проекта «Внесение
изменений в Правила
землепользования и застройки
Марковского городского поселения
в части изменения функционального
назначения земельных участков»

В целях создания условий для устойчивого развития территории
Марковского городского поселения. р\ководствуясь статьями 31, 32, 33
Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14
Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Марковского муниципального образования, Администрация Марковского
муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Архитектурному отделу (начальник отдела Рой К.Г.) в срок до 25
октября 2017 года обеспечить подготовку проекта «Внесение изменений в
Правила землепользования и застройки Марковского городского поселения в
части изменения функционального назначения земельных участков с
кадастровыми номерами 38:06:011224:1600, 38:06:011224:1601,
38:06:011224:1602, 38:06:011224:1603, 38:06:011224:1604, 38:06:011224:1605,
38:06:011224:1606, 38:06:011224:1607, 38:06:011224:1608, 38:06:011224:2594,
38:06:011224:3874, расположенных по адресу: Иркутская область, Иркутский
район, 3,3 км юго-восточнее р. п. Маркова, дачный потребительский
кооператив «Ромашка», - с кадастровыми номерами: 38:06:011224:1588,
38:06:011224:1589, 38:06:011224:1590, 38:06:011224:1592, 38:06:011224:1591,
38:06:011224:1593, 38:06:011224:1594, 38:06:011224:1595, 38:06:011224:1596,
38:06:011224:1597, расположенных по адресу: Иркутская область, Иркутский
район».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Маркова» и
разместить на официальном сайте администрации Марковского
муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Марковского
муниципального образования Г. Н. Шумихина